

Číslo: 260119163

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63424578	99981	Platba QR kódem 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63424577	999912	PPL Box - KM10353303 PBOX DSE Křičenského (MD), Křičenského 451, Dašice, 53303 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63424576	50165 G27A	Mléko po opalování Probiotika VIVACO 300 ml 300.00ml EAN:8595635201608 Měrná cena: 483,33/l vč. DPH Šarže: C62A104, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	119,83	144,99	21	119,83	25,16	144,99
4 63424574	SB21100BA L23A	Rozjasňující voda Banana SUN BRONZ 100 ml 100.00ml EAN:8594056781720 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F42A020, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63424573	96213 D6A	Micelární voda s kozím mlékem VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635212284 Měrná cena: 525,00/l vč. DPH Šarže: I52A092, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	86,78	105,00	21	86,78	18,22	105,00
6 63424572	96210 M16B	Balzám na vlasy s kozím mlékem VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635210136 Měrná cena: 245,00/l vč. DPH Šarže: J42A032, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	40,50	49,01	21	40,50	8,51	49,01
7 63424571	95501 E24B	Kofeinový sprchový gel 2v1 s mentholem pro muže VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635211904 Měrná cena: 395,00/l vč. DPH Šarže: K52A049, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	65,29	79,00	21	65,29	13,71	79,00
8 63424570	95201 C14A	Tělové mléko s kozím mlékem VIVAPHARM 400 ml 400.00ml EAN:8594162056835 Měrná cena: 322,50/l vč. DPH Šarže: F62A004, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	106,61	129,00	21	106,61	22,39	129,00

9 63424569	CF10010 G19A	Opalovací máslo Coral Friendly SPF 20 SUN BRONZ 150 ml 150.00ml EAN:8595635201820 Měrná cena: 1 660,00/l vč. DPH Šarže: G62A010, Expirace: 30.11.2028	1,00 ks	205,79	249,01	21	205,79	43,22	249,01
10 63424568	SB30300PI L13A	Máslo po opalování Pina Colada SUN BRONZ 200 ml 200.00ml EAN:8594056781676 Měrná cena: 845,00/l vč. DPH Šarže: E42A027, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	139,67	169,00	21	139,67	29,33	169,00
11 63424567	97916 C3A	Sůl do koupele s BIO arganovým olejem BODY TIP 1200 g 1200.00g EAN:8595635201875 Měrná cena: 104,17/Kg vč. DPH Šarže: D62A101, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	103,31	125,01	21	103,31	21,70	125,01
12 63424566	84602 M14B	Tělové mléko Tropické ovoce BODY TIP 250 ml 250.00ml EAN:8595635218132 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A013, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
		Zaokrouhlení	1	-0.02	-0.02	0	-0.02	0	-0.02

QR platba



Celkem k úhradě: 1 050,00 Kč

Celkem bez DPH: 867,78 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	867,78	182,24	1 050,02

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna